
Bij Bowling Drachten draait alles om plezier en ontspanning. Of je nu
een doorgewinterde pro bent die gaat voor de perfecte worp of
gewoon op zoek bent naar een leuke avond uit met vrienden en familie,
bij ons vind je alles wat je nodig hebt voor een onvergetelijke tijd!

Onze banen staan klaar om jouw bowlingvaardigheden te testen en
onze sfeervolle setting zorgt ervoor dat je met een glimlach gooit, zelfs
als die pins niet altijd meewerken. En terwijl jij bezig bent met het
gooien van strike naar strike, staan wij paraat om je te voorzien van
heerlijke snacks, verfrissende drankjes en cocktails!

Dus, trek die bowlingschoenen aan, pak die bal en bereid je voor om
samen te genieten bij Bowling Drachten! Of je nu een strike gooit of
gewoon deelneemt aan de hilariteit van een bijna-gemiste spare, één
ding is zeker: bij Bowling Drachten gaat het om meer dan alleen de
score.

Bovendien hebben wij geweldig nieuws: wij hebben onlangs een
verbouwing ondergaan en zijn ontzettend blij met het resultaat! Wat
vind jij ervan?

Let the good times roll! 

WELKOM BIJ 
BOWLING DRACHTEN

You made bowling
cool again!



KROKANTE KIP BITES 9.00 | 13.50
8 of 12 stuks | mayo-gembersaus

LUXE SNACKM﻿IX ﻿9.00 | 17.50 | 25.50 | 34.50
8, 16, 24 of 32 stuks | chilisaus | mayonaise

RUNDVLEES BITTERBALLEN 8.00 | 15.50 | 22.50 | 30.00
8, 16, 24 of 32 stuks | mosterd

KAASKROKETJES 9.00 | 13.50
8 of 12 stuks ﻿| chilisaus

TAFELBROOD 7.00
Boter m﻿et kruiden | tomatenpesto

BORRELP﻿LANK 18.00
4 bitterballen | 4 luxe snacks | brood met smeersels | Fryslaner
oud | Friese droge worst

FRYSKE TSIISPLANK 13.50
oude Fryslaner | Bleu de Wolvega | Terschellinger roodkorst |
Molkerei | geitenkaas | vijgenbrood 

PORTIE FRIESE W﻿ORST 6.00
mosterd

PORTIE OUDE FRIESE KAAS 6.00
mosterd

Vegetarisch                Te bestellen tot 22.00 uur

DIVERSE SOORTEN GEBAK V.A. 5.00
Vraag onze bedieningsmedewerkers naar ons
gebaksassortiment 

SNACKS

VOOR BIJ DE KOFFIE

Wij werken met verschillende allergenen. Voor vragen kunt u terecht bij de bedieningsmedewerker.

VOOR ERBIJ

Ook
vegetarisch te

bestellen!



SIGNATURES

MOJITO 9.50
Bacardi Carta Blanca |
limoensap | munt |
Spa rood

PORNSTAR MARTINI
9.50
42 Below Vodka |
passievruchtensap |
passievruchtenlikeur

ESPRESSO MARTINI
9.50
42 Below Vodka |
koffielikeur | espresso

TOEKAN SPRITZ 9.50
Martini Fiero |
prosecco | Spa rood |
sinaasappel

DARK ‘N’ STORMY
9.50
Spiced rum | ginger
beer | limoen 

GIN EN TONICS

MOCKTAIL

BRAMBLE GIN & TONIC 9.50
Bombay Bramble Gin | tonic |
framboos | bessen | citroen

PRESSÉ GIN & TONIC 9.50
Bombay Citron Pressé Gin |
tonic | mediterrane citroen

SAPPHIRE GIN & TONIC 9.50
Bombay Sapphire Gin | tonic |
limoen | munt

VIRGIN MOJITO 0.0% 7.50
Munt | citroen | rietsuiker |
spa rood

TOEKAN SPRITZ 0.0% 7.50
Martini Vibrante | faber
sparkling rosé 0.0% | Spa
rood

Tip!

cocktails

https://ginfling.nl/bombay-citron-presse-gin-70cl.html
https://www.gall.nl/bombay-sapphire-70cl-778818.html


WITTE WIJN
M – SELECTION SAUVIGNON BLANC 5.25 | 25.00
Elegant & fris | Chili
Bloemen | tropisch fruit | peer | abrikoos
 
M – SELECTION PINOT GRIGIO 5.50 | 25.00
Elegant & kruidig | Zuid-Afrika
Rijpe peer | perzik | citrus | steenfruit 

M – SELECTION CHARDONNAY 5.25 | 25.00
Zacht & fruitig
Peer | abrikoos | tropisch fruit | zacht | bloemen 

M – SELECTION MOELLEUX 5.25 | 25.00
Licht & zoet | Spanje
Rijp geel fruit | knisperend fris | heerlijk zoet

SANCERRE SAUVIGNON BLANC | VILLEBOIS, LOIRE, FR 42.50
Licht | Citroen | Groene appel | vers gemaaid gras

TERRA CEUCLUM SOLARIS | TERRA CEUCLUM, CUIJK, NL 37.50
Licht | rijp tropisch fruit | groene appel

CHABLIS VIEILLES VIGNES | DANIELLE-ETIENNE DEFAIX, 
BOURGOGNE, FR 46.50
Half stevig | mineralen | honing | citrus

CROZES-HERMITAGE COUR DE RÉCRÉ | FRANCOIS VILLARD, 
RHÔNE, FR 41.50
Half stevig | abrikoos | romig | perzik | vanille

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE BLANC | CHATEAU DE VAUDIEU, 
RHÔNE, FR 51.50
Stevig | bloemen | abrikoos | citrus 

M – SELECTION ROSÉ 5.00 | 25.00
Vol & fruitig | Zuid-Afrika
Rijk | rode bes | perensnoepjes

ROSÉ

wijn



Cava
Piccolo

         

Ook verkrijgbaar in
0.2 liter flesje

8.50

BUBBELS

RODE WIJN
M – SELECTION MERLOT 5.25 | 25.00
Fruitig & vol | Spanje
Braam | pruim | zwarte bes | drop

M – SELECTION CABARNET SAUVIGNON 5.25 | 25.00
Soepel & fruitig | Italië
Cassis | kers | rode bes | donker fruit

BOURGOGNE ROUGE | DANIEL-ETIENNE DEFAIX, BOURGOGNE, FR 52.50
Licht | soepel | kers | eiken

SANCERRE PINOT NOIR | VILLEBOIS, LOIRE, FR 42.50
Licht | soepel | aardbei | bosgrond

FIVE | CONSTANTIA GLEN, ZA 49.50
Stevig | tannine | rijpe zwarte bes | cederhout

GIGONDAS RÉSERVE | DOMAINE DES BOSQUETS, RHÔNE, FR 47.50
Stevig | zwart fruit | zoete kruiden | drop

AMARONE DELLA VALPOLICELLA | CECILIA BERETTA, VENETO, IT 51.50
Soepel | pruim | amandel | chocolade

FABER SPARKLING ROSÉ 5.00
Alcohol vrij | 0.2 liter

POMMERY CHAMPAGNE 47.50

CAVA 32.50



3.75
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50

RIVELLA
SPA BLAUW
SPA ROOD
SPRITE
TOMATENSAP
FUZE TEA SPARKLING
FUZE TEA GREEN TEA
FINLEY TONIC
FINLEY GINGER ALE
FINLEY BITTER LEMON
FANTA ORANGE
FANTA CASSIS
COCA COLA
COCA COLA ZERO 

SWINCKELS 0.25 L
SWINCKELS 0.5 L
WISSELTAP 

3.75
7.50

V.A. 5.00

BIEREN OP FLES
SWINCKELS 0.0% ORIGINAL
BAVARIA 0.0% RADLER
BAVARIA 0.0% WIT
BAVARIA 0.0% IPA
LA TRAPPE WITTE TRAPPIST
LA TRAPPE BLOND
LA TRAPPE DUBBEL
LA TRAPPE TRIPEL
ROSÉ MAX
WEIHENSTEPHANER
UILTJE BIRD OF PREY
HEINEKEN

4.50
4.00
4.50
4.50
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.50
6.00
4.25

FRISDRANKEN TAPBIEREN

KOUDE DRANKEN
2.75
2.75
2.75
2.75
1.25
5.25
4.00
8.75
8.75

MELK
KARNEMELK
CHOCOLADEMELK KOUD
FRISTI
RANJA
VERSE JUS D'ORANGE
VERSE APPELSAP
SPA BLAUW 1L
SPA ROOD 1L

dranken



SHERRY FINO DRY
SHERRY MEDIUM DRY
RUBY PORT
WITTE PORT
MARTINI BIANCO
PERNOD
CAMPARI

P.S.V.

JOHNNIE WALKER
RED LABEL
JAMESON IRISH WHISKEY
DEWAR WHITE LABEL
DEWAR 12 YEARS

BESSEN JENEVER
JONGE JENEVER
OUDE JENEVER
VIEUX
KORENWIJN
BERENBURG 

4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00

BUITENLANDS
VODKA
BOMBAY PRESSÉ GIN 
BOMBAY BRAMBLE GIN 
BOMBAY SAPPHIRE
BACARDI CARTA BLANCA
TEQUILA 

 6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50

4.00
4.00
4.00
4.00
5.00
5.00
5.00

4.00
5.00
5.50
5.50
5.00
5.50
4.00
4.00
4.50

TIA MARIA
LICOR 43
LIMONCELLO
DRAMBUIE
COINTREAU
GRAND MARNIER ROUGE
AMARETTO DI SARONNO
BAILEYS
D.O.M.

WHISKY'S
6.00

6.00
8.50

11.50

COGNACS
COGNAC VS
COGNAC VSOP

7.00
9.50

binnenlands LIKEUREN



WARME DRANKEN

3.25

3.50

3.50

3.25

4.25

4.00

3.00

4.25

4.25

3.75

+ 1.00

+ 1.00

+ 3.00

KOFFIE 

KOFFIE VERKEERD

CAPPUCCINO

ESPRESSO 

DUBBELE ESPRESSO  

LATTE MACCHIATO 

THEE

VERSE MUNTTHEE 

VERSE GEMBERTHEE MET
CITROEN 

WARME CHOCOLADEMELK

EXTRA: MET SLAGROOM

EXTRA: KOFFIESIROOP

TIP: BONBONS (3) 

KOFFIE SPECIALS

IRISH COFFEE 
Jameson Whiskey

FRENCH COFFEE
Cointreau of Grand Marnier 

ITALIAN COFFEE 
Amaretto

DOM COFFEE
D.O.M. Benedictine 

SPANISH COFFEE
Licor 43 of Tia Maria 

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

5.00VALK LATTE MACCHIATO
Diverse Monin smaken

koffie

Tip!


